КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ     «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

_______________               №____________

Об утверждении Положения о портфолио обучающегося КГБОУ

«Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Уставом образовательной организации, а также на основании

решений педагогического совета от 18.01.2022 (протокол № 3), Совета родителей

(протокол от 19.11.2021), Совета обучающихся (протокол от 16.11.2021).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о портфолио обучающегося КГБОУ «Красноярский

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» (Приложение №1)

2. Сергеенковой Г.П., заместителю директора по УР, обеспечить размещение

утвержденного положения на официальном сайте Красноярского кадетского

корпуса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           В.В. Захряпин

		2022-03-04T13:04:31+0700
	Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью